MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/ 2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI

Convênio nº 882480/2019

RESULTADO dos RECURSOS PÓS
AVALIAÇÃO CURRICULAR e ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do

Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, torna público os RESULTADOS dos

RECURSOS pós Análise Curricular e Entrevistas dos candidatos abaixo relacionados,

conforme o cargo pretendido, tudo em consonância com o item 9. do Edital de Abertura.

Vale esclarecer, que não houveram RECURSOS DEFERIDOS.

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº DO
RECURSO

CARGO CANDIDATO

01 ENFERMEIRO ANDRÉ RIBEIRO VILELLA

02 ENGENHEIRO DIEGO RAMIRES MARTINS

Atalaia do Norte, AM, 13 de dezembro de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO